平成22年7月28日

上場会社名 ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社

代表者  取締役社長　福島　幹雄

（コード番号  3332）

問合せ先責任者  総務部長　轉　邦彦

（TEL  03‐5203‐5055）

  当社は、平成22年7月28日開催の取締役会において、当期の1株当たり配当予想について、下記のとおり修正する

ことを決議しましたのでお知らせします。

1．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元、グループ全体の経営基盤強化のための内部留保の充実、業績動向等を総合

的に勘案して、配当方針を決定しております。

　当期の配当につきましては、前回予想（平成22年4月28日発表)において年間配当の予想を1株当たり10円とし、

第2四半期末及び期末の実施は未定としておりましたが、業績の動向については依然として懸念要素も多くみられる

ことから、第2四半期末の配当については見送らせていただきます。

　なお、期末の配当予想につきましては1株当たり10円を見込んでおり、1株当たり10円の年間配当の予想は変更い

たしません。

2．修正の内容

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

（注） 上記の予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因によって予想と

     　異なる場合があります。

以上

5.00

― ― ― 10.00

― 0.00 ― 5.00

10.00 10.00

―

―

0.00 ―

合計

1株当たり配当金

記

平成23年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

第3四半期末 期末第1四半期末 第2四半期末

当期実績

前期(平成22年3月期）実績

前回予想

（平成22年4月28日発表)

今回修正予想